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1) 2019 YILINA İLİŞKİN İTHALAT REJİMİ KARARINA EK KARAR 

ÇALIŞMALARINA YÖNELİK TEBLİĞ HK. 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, 16 Ekim 2018 tarih ve 30567 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2019 Yılına İlişkin İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 

Çalışmalarına Yönelik Tebliğ’e atıfla, ithalat sırasında tahsil edilecek gümrük vergileri ile Toplu 

Konut Fonu oranlarını belirleyen İthalat Rejimi Kararına Ek Kararın hazırlanması aşamasında, ilgili 

şirketlerin, sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve kuruluşlarının görüş ve taleplerinin 

uluslararası yükümlülüklerimiz de göz önünde bulundurularak değerlendirmeye alınacağı ifade 

edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, bu çerçevede ithale konu eşyanın ticari tanımı ve gümrük tarife istatistik 

pozisyonu belirtilerek, tatbik edilmesi talep edilen gümrük vergisi ile Toplu Konut Fonu oranına 

veya miktarına ilişkin gerekçeli taleplerin; 

- Şirketler ve sivil toplum kuruluşları için bu Tebliğ yayımlandıktan sonra 20 gün içinde, 

- Kamu kurum ve kuruluşları için ise 1 Kasım 2018 tarihine kadar, 

Ticaret Bakanlığının ithalatrejimi@ticaret.gov.tr elektronik posta adresine, ilgililerin kurumsal 

elektronik posta adresinden iletilmesi gerektiği belirtilmektedir. 

 

EK: 

Başvuru Formu (1 Sayfa) 

 

************************************************** 

2) İHRACATÇI BİRLİKLERİ – 11.ULUSAL MOBİLYA TASARIM 

YARIŞMASI 

 
Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği’nden alınan bir 

yazıda, mobilya sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tasarımın sektör için önemini 

vurgulamak amacıyla “İhracatçı Birlikleri – 11.Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması” ödül töreninin 

26 Nisan 2019 tarihinde düzenleneceği bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, söz konusu yarışmanın başvurularının 17 Ekim 2018 tarihinde açılacağı, 

online başvurunun www.designforexport.org veya www.mobilyatasarimyarismasi.org web 

sitelerinden yapılabileceği bildirilmektedir. Yarışma takvimi ve detaylı bilgi ilgili web sitelerde yer 

almaktadır. 

 

************************************************** 

3) SRİ LANKA SAĞLIK HİZMETLERİ BİRİMİ İHALE İLANI 

 
TİM’den alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlığı’ndan alınan ve bir örneği ekte yer alan 

ihale duyurusuna atıfla, Sri Lanka Sağlık Hizmetleri Biriminin tedarik etmek istediği tıbbi 

malzemelere ilişkin İhale duyurusu bildirilmekte olup, söz konusu duyuru aşağıdaki bağlantıdan 

indirilebilmektedir. 

  

Sri Lanka İhale Duyurusu: 

https://we.tl/t-JUgkEVL5LC 

mailto:ithalatrejimi@ticaret.gov.tr
http://www.designforexport.org/
http://www.mobilyatasarimyarismasi.org/
https://we.tl/t-JUgkEVL5LC
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************************************************ 

4)  TUNISIA BUSINESS EXPORT FORUM 

  
TİM’den alınan bir yazıda, Tunus Büyükelçiliğimizden alınan bir yazıya atıfla, Başbakan 

Yousef Chahed’in de katılım sağladığı bir konferans ile Tunus’a yatırım çekmeyi amaçlayan Kamu-

Özel Ortaklığı (PPP) projelerinin kamuoyuna tanıtıldığı bildirilmektedir. Temelde dört ana başlık 

altında derlenen toplam 33 projenin sunulduğu söz konusu konferans konularının enerji, ulaştırma ve 

lojistik, alt yapı kalkınma ve şehircilik ile bilim ve teknik merkezlerinden oluştuğu bildirilmektedir. 

  

Türk girişimcilerinin ilgilenebileceği bazı projelerin bu konferans çerçevesinde tanıtıldığı, 

Enfida Derin Liman, Sfax Metro Projesi (hafif raylı), yerel yönetimlerin ve büyük belediyelerin atık 

dönüşüm projelerinin ilgililerin beğenisine sunulduğu, konuşmacı olarak katılan Ürdün Yatırım eski 

Bakanın da, Ürdüm’ün bu konuda ki birikim ve deneyimini anlattığı ve Tunus Yatırım 

Bakanlığı’nın, yatırımcılarla proje bazında öneri dinlemeye ve bu konuda ciddi yatırım yapmayı 

planlayan firmalarla münferiden proje bazında müzakere etmeye hazır olduklarını dile getirdiği 

kaydedilmektedir. Çin, Fransa, İtalya başta olmak üzere bir çok ülkeden yatırımcının da yukarıda 

sıralanan sınıflarla birlikte telekomünikasyon alanındaki bir çok proje ile ilgilerini ilettikleri 

belirtilmektedir. 

 

Kamu-Özel Ortaklığı (PPP) projeler listesinin ekte yer almakta olup, yatırımcıların 

beğenisine sunulan 33 proje detayına ise www.tunisiappp2018.tn adresinden ulaşılmaktadır. 

 

 

EK: 

Kamu-Özel Ortaklığı (PPP) projeler listesi (1 sayfa) 

 

 

************************************************** 

 
 

http://www.tunisiappp2018.tn/

